
             

1/3 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 (CPR) 

 

č. 02/2015/TI/ATF 

 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:             TI - ATf_02       

                                                        
    vnitřní tenkovrstvá disperzní omítková stěrka                                         

 

2.  Zamýšlené použití/zamýšlená použití:   
pro zlepšení tepelně technických parametrů vnitřních podlahových a stěnových konstrukcí budov 

 

3.   Výrobce:  
         THERMO INDUSTRY,a.s. 
  Na Spravedlnosti 1533 

  Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
         Česká republika 
  IČ: 28781481 

4.   Zplnomocněný zástupce:                                                  - 

 

5.   Systém/systémy POSV:                   3 

 

6a. Harmonizovaná norma:           EN 15824:2009 
 

       Oznámený subjekt/oznámené subjekty/:         - 
 
6b.       Evropský dokument pro posuzování:          - 
 
   Evropské technické posouzení:            -  
 
   Subjekt pro technické posuzování:           - 
 
   Oznámený subjekt/oznámené subjekty/:         - 

 

7. Deklarovaná vlastnost/deklarované vlastnosti:  

Základní charakteristiky Vlastnosti/třída 
Harmonizované technické 

specifikace 

Propustnost pro vodní páru EN ISO 7783-2 V1 vysoká EN 15824 

Permeabilita vody EN 1062-3  W1 vysoká EN 15824 

Přídržnost EN 1542 ≥ 0,52 MPa EN 15824 

Trvanlivost NPD EN 15824 

Tepelná vodivost λ(W/m K) EN 12667  0,035 EN 15824 

Reakce na oheň EN 13501-1+A1 F#  EN 15824 

 
# vyhovuje bez zkoušení, výrobek není aplikován jako konečná vrstva konstrukce podlahy popř. ostění, předpokládá 
se konečná povrchová úprava pochůzné plochy odolnou vrstvou/materiálem/ a ostění úprava barvou (nátěr, nástřik).  
 

8. Příslušná technická dokumentace a/nebo specifická technická dokumentace:        - 

 

  Vlastnosti výše uvedeného výrobku jsou  ve shodě se souborem deklarovaných vlastností. Toto prohlášení o vlastnostech  
se v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného výše. 
 

Podepsáno za výrobce a jeho jménem:             ing. Miroslav Valášek, člen představenstva a.s. 

                                                                                                    (jméno a funkce) 
      Pardubice,  dne 29.09. 2018 

      (místo a datum vydání)                                                                        (podpis)  
 



             

2/3 

Příloha 1 

 

Příklad označení - kompletní štítek dle EN 15824 
 

 

 
 

THERMO INDUSTRY,a.s. 

Na Spravedlnosti 1533 

Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice 

Česká republika 

číslo Prohlášení o vlastnostech výrobku 

02_2015/TI/ATF 

 

 15 

 

 

EN 15824 

 

                

                  AERO-THERM floor                          
Vnitřní tenkovrstvá disperzní omítka 

 

 

Propustnost pro vodní páru:                      V1 
 
Permeabilita vody v kapalné fázi:               W1 

 
Trvanlivost:                                                NPD 
 
Tepelná vodivost:                                        λ ≤ 0,035 W/(m K)  
 
Přídržnost:                                                 ≥0,52 MPa 
 

Reakce na oheň:                                         Eurotřída F 

 

 
Příklad označení - zkrácený štítek dle EN 15824 na výrobku 

 

 

 

THERMO INDUSTRY, a.s. 

Česká republika 

 

15 
EN 15824 

 

 

 

 

THERMO INDUSTRY, a.s. 

Česká republika 

 

 

 

15 
EN 15824 

 

 



             

3/3 

Příloha 2 – další charakteristiky a vlastnosti výrobku 
 

 Charakteristiky 
Vlastnosti 

/třída 
Technické specifikace 

Emisivita ε , sférická emisivita při teplotě 20 °C 

(Taylorova metoda)  # 

0,87( - ) (ČSN) EN 12898 

Činitel difuzního odporu μ 107,8( - ) (ČSN) EN ISO 7783 

Přilnavost 1,0 MPa (ČSN) EN ISO 4624 

Difuzní ekvivalent tloušťky vzduchové vrstvy  sd   0,11 (m ) (ČSN) EN ISO 7783-2 

Senzorické hodnocení pachu  stupeň 1   (ČSN) EN 1230-1 

 
Seznam subjektů provádějící jednotlivé doplňují zkoušky vlastností:  

 
Akreditovaná zkušební laboratoř (ATL) 

 
 -AZL č.1018.5 Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76 a , 190 00 Praha 9 – Prosek, ČR 
 

Subjekt pro technické posuzování (TAB), Autorizovaná osoby AO(AB) 
 
- AO204 Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p., Prosecká 811/76a , 190 00 Praha 9-Prosek, ČR 
 

Zkušební laboratoř (TL) 
 

-VÚT Brno, fakulta stavební, Ústav technologie stavebních hmot a dílců, 602 00 Brno, Veveří 95 , ČR 
 ověřování nátěrových hmot, sanačních materiálů a výrobků pro výrobce i odběratele  # Zadavatel měření  
 (Technický a zkušební ústav stavební Praha, s. p., Prosecká 811/76 a , 190 00 Praha 9 – Prosek, ČR) 
 

 


